

Dnr: 1.24-396-2018

Rubrik: Hornsbergs Strand

Förslag:

Detta är ett förslag för att underlätta/förbättra badandet på Hornsbergs Strand.

Förslag:

Addera badstegar på bryggorna.

Idag får man antingen gå en bra bit och krångla sig fram till dom stegar som finns ner till sjön. Detta är inte lätt för dom som har svårt att gå alt om mkt ungdomar då dom ej visar hänsyn. Om man inte är modig och dyker från bryggan som dock ej rekommenderas pga man ska ej dyka i mörkt/okänt vatten.

Byt ut eller addera fler stegar och då riktiga badstegar då dom som finns idag är sk räddningsstegar och en balanskonst att ta sig ner och upp för.

Reparera dom sk räddningsstegarna då dom på vissa ställen lossnat samt algbeläggning på trapporna som gör dom farligt hala.

Vägen ner till stegarna via en sektion av ditlagda stora stenblock behöver det byggas lr ändras så det blir som trappa ner till badstegar. Livsfarligt idag med blöta fötter och balansera på om man är tvungen att ta den vägen från badsektionen tex på väg till bryggan och om fullt med folk som lagt sig vid sista sektionen innan vattnet.

Mer papperskorgar längsmed promenaden vid sjön. Många som inte vet/orkar ta med sig sitt skräp upp till dom stora sopbehållarna.

Bättre underhåll/ koll på toaletterna.

Skyltar som beskriver att förbjudet att slänga skräp i sjön. Igår simmade jag bland salladsblad, äppelskrutt, fimpar och tomflaskor :-)

Patrullerande polis/ vakter ngn per dag? Känns som polsk riksdag from kl 14 ca och då ger jag upp och går hem och det känns inte ok då jag bor här och också vill njuta av mitt område lika mkt för dom som vallfärdar hit men inte respekterar området.

Kontakta mig gärna om tydligare information behövs :-). Misstänker att vissa av mina förslag inkräktar på arkitektens grundidé/skapelse men hoppas det går att komma överens med arkitekten. När arkitekturen byggdes var det badförbud här men är ju inte det nu och då behöver det kompletteras.

Namn:

Adress:

Postnummer: 11217

Ort: Stockholm

Telefon:

E-post:

Inkom 2018-08-01 10:22:35